
 

かとり農業協同組合 

 

このたび、長年にわたりご利用いただいておりました小見川八軒町簡易郵便局業務につ

きましては、郵便需要の減少などから店舗運営を見直し、業務を廃止させていただくこと

となりました。 

簡易郵便局業務の廃止に伴いまして組合員・利用者の皆さまには大変ご不便をおかけい

たしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、ＪＡ小見川支店での金融窓口・ATM 等のご利用に変更はありませんので、引き

続きご利用をお待ちしています。 

 

 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

小見川八軒町簡易郵便局業務
の廃止に関するお知らせ 

 令和6年 12月 20日（金）

午後3時まで 

ご利用 

  JA かとり 

小見川支店 ☎0478-82-2151 

本      店 ☎0478-70-7711 


